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Нацрт агенда 
Промовирање на алатката за е-учење за човекови права наменета за јавни службеници

Време: 11:30, 15.06.2026
Место: Клуб на пратеници, Скопје
11:30-11:45
Воведни говори од
- Горан Минчев , министер за јавна администрација на Република Северна Македонија
- Михалис Рокас, амбасадор на Европската Унија во Република Северна Македонија
- Барбара Лигл, лидерка на Компонента 4, проект Поддршка на ЕУ за владеење на правото

Потпишување на Меморандумот за соработка за алатката за е-учење за човекови права наменета за јавни службеници
Кратка пауза
11:50-12:10
Кратки информации за тоа зошто е важно јавните службеници да го завршат курсот за човекови права
- Душан Томшиќ, претседател на Комисија за спречување и заштита од дискриминација
- Претставник на Канцеларијата на Народниот правобранител (да се потврди)
- Тања Диневска, заменик директор на Директоратот за мултилатерални односи во   
  Министерството за надворешни работи и надворешна трговија на Република Северна Македонија 
12:10-12:20
Презентација на алатката за е-учење за човекови права од страна на Наташа Бошкова, проект Поддршка на ЕУ за владеење на правото
12:20-12:30
Прашања и одговори
12:30 Кафе
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